
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. 
«Об образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2023 года № 401 «О закреплении определенных 
территорий городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 03.04.2024 года в первый класс 2024-2025 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Асляева Степана Владимировича 
2. Захарову Дарину Артемовну 
3. Баронову Маргариту Денисовну 
4. Долгова Кирилла Игоревича 
5. Дражнюк Валерию Андреевну 
6. Карнишина Михаила Евгеньевича 
7. Татаркина Кирилла Алексеевича 
8. Чекашкина Владислава Дмитриевича 
9. Маскинскова Захара Максимовича 
Ю.Сальникова Алексея Алексеевича 
11.Арискину Софию Сергеевну 
12.Герасимова Ярослава Алексеевича 
13.Маскаеву Алину Андреевну 
14.Четвергова Владислава Сергеевича 
15.Пиксаеву Киру Алексеевну 
16.Салмина Егора Глебовича 
17.Потапова Матвея Владимировича 
18.Потапову Дарью Владимировну 

ПРИКАЗ 

от 3 апреля 2024 г. г.о. Саранск 



19.Кузнецову Марию Александровну 
20.Шевелева Максима Кирилловича 
21.Никашкину Анастасию Александровну 
22.Пузанкову Еву Денисовну 
23.Банкаеву Елизавету Александровну 
24.Альмяшеву Стефанию Руслановну 
25.Кошкину Викторию Игоревну 
26.Губанову Дарью Александровну 
27.Сотникова Марка Антоновича 
28.Гавычева Дмитрия Александровича 
29.Тростина Льва Максимовича 
30.Вашуркину Веронику Вячеславовну 
31 .Федячихина Клима Дмитриевича 
32.Журкина Артема Васильевича 

Директор школы П.В. Кичаев 


